
|Xj MMB PLATEBNÍ
SLUŽBY

Příloha č. 4

Získatel Obchodní péče Servisní péče I Servisní péče li Instalující osoba

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu:

Město Moravská Třebová

Tyršova Č.p. 42 Č. orientační

Město Moravská Třebová PSČ 571 01

Pošta

Marketingové sdělení:

Linka 1 Moravskotřebovskýaqupark Linka 2 mww.moravskatrebova.cz

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy):

Č.p. Č. orientační

Město PSČ

Pošta

Kontaktní osoba

.......................................

Č. pevné linky Č. mobilního telefonu

Číslo bankovního účtu

□ Multicurrency- číslo bankovního účtu pro každou měnu:

EUR:

USD:

GBP:

Obchodník prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet je firemním účtem obchodníka. Multicurrency není k dispozici pro SmartPOS PAX D220

moneta_A4/B/2.000/20022020

1/3

http://www.moravskatrebova.cz


|Xj MMB PLATEBNÍ
SLUŽBY

Pavel Charvát

dne 14-03-2024
dne 14-03-2024 dne 14-03-2024 dne 14-03-2024

Podpis

Zpracovatele

Podpis MMB Platební Služby

moneta_A4/B/2.000/20022020

2/3



|Xj MMB 5LUŽBYN'

Konfigurační údaje (vyplňuje MMB Platební Služby)

Technické informace: Uzávěrka dne od 23:50 do 23:50

Plánované datum instalace: 10-04-2024

Poznámky:

FUNKCE TERMINÁLU

E l Marketingové sdělení O Spropitné a  Logo

□  DCC □ Cashback □ Multicurrency

□  Přihlašování podle směn □ Přihlášení pokladní před každou transakcí □  Sodexo

□  Specifický symbol: B  Variabilní symbol

moneta_A4/B/2.000/20022020

3/3


